
             Na temelju članka 83. Statuta Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, članka 21. Statuta Poljoprivrednog fakulteta u 

Osijeku, članka 28. Zakona o javnoj nabavi NN 120/16 i Financijskog plana Sveučilišta Josipa Jurja Strossmayera, Poljoprivrednog 

fakulteta Osijek za 2017. godinu, dekan prof. dr. sc. Vlado Guberac dana 12. 05. 2017. godine donosi:  

 

PLAN NABAVE ZA 2017. GODINU 

 

I. 
I.  

Ovim Planom nabave planira se tijekom 2017 godine nabava sljedećih roba, radova i usluga za potrebe Poljoprivrednog fakulteta u 

Osijeku: 

 

Plan nabave Poljoprivrednog Fakulteta u Osijeku za 2017. godinu  

R.br Predmet nabave po stavkama 

Ev. Br. 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (iznos 

bez PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

nabave(iznos s 

PDV-om) 

Vrsta 

postupka 
Ugovor o javnoj 

nabavi/Okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

javne 

nabave 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma Napomena 

 NABAVA MALE VRIJEDNOSTI         

1. Aminokiselinski analizator 

E-MV-

01/2017 400.000,00 500.000,00 
Otvoreni 

postupak 

Ugovor o javnoj 

nabavi 

IV 

kvartal 

Sukladno 
roku 

isporuke IPA Šperanda 

2. CFA analyzer za nitrate, fosfate, sulfate 

E-MV-

02/2017 550.000,00 687.500,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o javnoj 
nabavi IV 

kvartal 

Sukladno 
roku 

isporuke IPA Šperanda 

3. Aminokiselinski analizator 

E-MV-

03/2017 400.000,00 500.000,00 

Otvoreni 

postupak 
Ugovor o javnoj 

nabavi IV 
kvartal 

Sukladno 

roku 
isporuke 

IPA Šperanda 
 

 SREDIŠNJA JAVNA NABAVA 
Ev. Br. 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (iznos 

bez PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

nabave(iznos s 

PDV-om) 
Vrsta 

postupka 

Ugovor o javnoj 

nabavi/Okvirni 

sporazum 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 

sporazuma Napomena 

1. Električna energija Osijek/Vinkovci 
 

11/2015 623.000,00 704.000,00 
Otvoreni 

postupak Okvirni sporazum 12 mjeseci 

središnja javna 

nabava 

2. Gorivo-službena vozila 8/2016-I 69.000,00 86.250,00 
Otvoreni 

postupak Okvirni sporazum 12 mjeseci 

središnja javna 

nabava 

3. Mobilna telefonija 9/2015 45.000,00 56.250,00 
Otvoreni 

postupak Okvirni sporazum 12 mjeseci 

središnja javna 

nabava 



4. Fiksna telefonija  33.600,00 42.000,00    
središnja javna 

nabava 

5. Poštanske usluge 15/2015 27.000,00  
Otvoreni 

postupak Okvirni sporazum 24 mjeseca 

središnja javna 

nabava 

6. Dostava paketa 1. kategorija  3.500,00     
središnja javna 

nabava 

 JEDNOSTAVNA NABAVA   Napomena 

1. Toneri i tinte  

      

72.000,00 90.000,00  

2. Fotokopirni papir 33.600,00 42.000,00  

3. Uredske potrepštine 60.000,00 75.000,00  

4. Baterije 10.000,00 12.500,00  

5. Pretplate časopisi tuzemni 12.000,00 15.000,00  

6. Pretplate časopisi strani 12.000,00 15.000,00  

7. Literatura-priručnici 12.000,00 15.000,00  

8. Sredstva za čišćenje 

        

20.000,00 25.000,00  

9. Potrošni materijal za čišćenje 17.600,00 22.000,00  

10. Higijenske potrepštine 19.000,00 23.750,00  

11. Laboratorijsko posuđe i pribor 

     

65.600,00 82.000,00  

12. Analitički reagensi i standardi 

       

69.000,00 86.250,00  

13. Organske kemikalije 

     

76.000,00 95.000,00  

14. Mikrobiološke podloge 36.000,00 45.000,00  

15. Anorganske kemikalije 

     

40.000,00 50.000,00  

16. Hrana za životinje 10.000,00 12.500,00  

17. Plinovi za rad u labaratoriju 36.000,00 45.000,00  

18. Sjeme soje 15.000,00 18.750,00  

19. Sjeme kukuruza 19.900,00 24.875,00  



20. Sadnice  19.900,00 24.875,00  

21. Gotovi kitovi- randoxi 19.000,00 23.750,00  

22. Kontrole i kalibratori za beckman anal. 19.900,00 24.875,00  

23. Kemikalije za izolaciju i analizu biljne DNA 19.000,00 23.750,00  

24. Kemikalije za izolaciju životinjske DNA 19.000,00 23.750,00  

25. Enzimi 19.900,00 24.875,00  

26. PCR tubice 18.000,00 

                                 

22.500,00  

27. PCR ploče 19.900,00 24.875,00  

28. Dijagnostička sredstva 19.900,00 24.875,00  

29. Oligonukleotidne početnice 19.000,00 23.750,00  

30. DNA ladder 19.000,00 23.750,00  

31. Labaratorijski potrošni materijal 

       

51.000,00 63.750,00  

32. Vitaminsko mineralni pripravci 15.000,00 18.750,00  

33. Herbicidi 15.000,00 18.750,00  

34. Fungicidi 18.000,00 22.500,00  

35. Zaštitne rukavice za rad s kemikalijama 15.000,00 18.750,00  

36. Gnojivo 19.000,00 23.750,00  

37. Agrotehničke usluge-pokušalište Klisa  120.000,00 150.000,00  

38. Agrotehničke usluge-pokušalište Mandićevac 120.000,00 150.000,00  

39. Agrotehničke usluge-pokušalište Antunovac 150.000,00 187.500,00                            

40. Obrada tla za pokuse dr. Kristek 67.000,00 83.750,00  

41. Toplana-grijanje 9.000,00 11.250,00  

42. Radna odjeća i obuća 37.000,00 46.250,00  

43. Usluga prijevoza Savjetovanje  agronoma 18.000,00 22.500,00  

44. Usluga prijevoza studenata-vrtovi Dubrovnika 11.200,00 14.000,00  

45. Usluga prijevoza studenata Novi Sad 11,000,00 13.750,00  

46. Usluga prijevoza-studijsko putovanje studenti 13.600,00 17.000,00  



47. Usluga prijevoza-agronomijada 19.900,00 24.875,00  

48. Odvoz  i zbrinjavanja otpada 15.000,00 18.750,00  

49. Usluge prijevoza-terenska nastava 19.000,00 23.750,00  

50. Usluga prijevoza treseta 16.000,00 20.000,00  

51. Usluga prijevoza nitrobakterin 15.000,00 18.750,00  

52. Komunikacijski uređaji 19.000,00 23.750,00  

53. Preparirana nastavna pomagala 19.600,00 24.500,00  

54. Sitni alat 19.000,00 23.750,00  

55. Kompresori 19.000,00 23.750,00  

56. Prskalice 15.000,00 18.750,00  

57. Bežična vremenska stanica 10.000,00 12.500,00  

58. Laboratorijska kolica 15.000,00 18.750,00  

59. Auto gume 19.000,00 23.750,00  

60. Najam boca-labaratorijski plinovi  8.000,00 10.000,00  

61. Najam dvorana za tjelesni Osijek 19.900,00 24.875,00  

62. Najam dvorane za tjelesni Vinkovci 8.000,00 10.000,00  

63. Najam poljoprivrednog zemljišta 12.500,00 -  

64. Najam radnih strojeva 18.000,00 22.500,00  

65. Najam terenskog vozila 15.000,00 18.750,00  

66. Najam rasvjete i ozvučenja 19.000,00 23.750,00  

67. Najam panoa 19.000,00 23.750,00  

68. Tisak časopisa Poljoprivreda Antunović 10.000,00 12.500,00  

69. Tisak časopisa Fenix 9.600,00 12.000,00  

70. Usluge silosa 19.000,00 23.750,00  

71. Usluga video snimanja 15.000,00 18.750,00  

72. Usluga umjetničkog fotografiranja  19.000,00 23.750,00  

73. Tisak udžbenika-zavod za mehanizacijuTečaj 747 Banaj 

       

16.000,00 20.000,00  

74. Vrećice s tiskom 15.000,00 18.750,00  



75. Indexi 19.000,00 23.750,00  

76. Tisak postera  18.000,00 22.500,00  

77. Kopiranje i uvezivanje 19.000,00 23.750,00  

78. Tisak knjige jaja Senčić 16.000,00 20.000,00  

79. Tisak godišnjeg izvješća i poslovnika 12.000,00 15.000,00  

80. Studentske ixice 19.000,00 23.750,00  

81. Tisak diploma, svjedodžbi, dopunskih isprava 45.000,00 56.250,00  

82. Usluga tiska planera, olovki, kalendara, vrećica 69.000,00 86.250,00  

83. Tisak posjetnica i natpisnih pločica 18.000,00 22.500,00  

84. Tisak memoranduma i koverti 10.000,00 12.500,00  

85. Staklarske usluge 15.000,00 18.750,00  

86. Trošak produkcije skupova 17.000,00 21.250,00  

87. Članarine tuzemne 13.600,00 17.000,00  

88. Članarine strane 19.000,00 23.750,00  

89. Tečajevi i stručni ispiti 19.000,00 23.750,00  

90. Opskrba vodom  55.000,00 62.150,00  

91. Odvoz smeća  44.000,00 55.000,00  

92. Kom. naknada i slivne vode  235.000,00 -  

93. Pričuva -stanovi 6.400,00 8.000,00  

94. Poslovi zaštite  na radu 32.000,00 40.000,00  

95. Tehnička zaštita objekta Osijek, Vinkovci 61.600,00 77.000,00  

96. Pregled vatrogasnih aparata 8.800,00 11.000,00  

97. Popravak dizalice topline 19.000,00 23.750,00  

98. Održavanje dizalice  topline 19.500,00 24.375,00  

99. Pregled baterijske stanice 19.900,00 24.875,00  

100. Servisi kromatografa 19.000,00 23.750,00  

101. Bravarski usluge 15.000,00 18.750,00  

102. Deratizacija 15.000,00 18.750,00  

103. Servis klima komora 18.000,00 22.500,00  



104. Servis vodenih kupelji 17.500,00 21.875,00  

105. Servisi uređaja za elektroforezu 15.000,00 18.750,00  

106. Servisi autoklava 19.000,00 23.750,00  

107. Kalibracije  uređaja 15.000,00 18.750,00  

108. Ostali servisi uređaja 19.500,00 24.375,00  

109. Servis agregata za struju 19.900,00 24.875,00  

110. Servis dojave požara 25.200,00 31.500,00  

111. Redovan servis dizala 19.900,00 24.875,00  

112. Dijelovi za popravak dizala 15.000,00 18.750,00  

113. Popravak računala 19.900,00 24.875,00  

114. Servis fotokopirnih uređaja 19.000,00 23.750,00  

115. Demineralizacija i servis mješane patrone 18.000,00 22.500,00  

116. Servis vw službena vozila 56.000,00 70.000,00  

117. Servis lada službena vozila 10.000,00 12.500,00  

118. Servis dachia službeno vozilo 10.000,00 12.500,00  

119. Elektro materijal za održ. zgrade 19.000,00 23.750,00  

120. Čišćenje oluka  16.000,00 20.000,00  

121. Popravak krovišta 19.000,00 23.750,00  

122. Limarski radovi 19.900,00 24.875,00  

123. Ostali materijal za održavanje zgrade 15.000,00 18.750,00  

124. Materijal za održavanje kosilica 17.000,00 21.250,00  

125. Lampe za LCD projektore 19.900,00 24.875,00  

126. Vijčana roba za održavanje zgrade 17.000,00 21.250,00  

127. Membrane, mlaznice, ventili 18.000,00 22.500,00  

128. Ulje i antifriz za vozila 19.000,00 23.750,00  

129. Vijčana roba za prijevozna sredstva 18.000,00 22.500,00  

130. Dijelovi za računala 

        

19.000,00 23.750,00  

131. Nabava, ugradnja filtera, čišćenje i dezinfekcija klima ur. 69.900,00 87.375,00  



132. Kape za diplomante 32.000,00 40.000,00  

133. Tehnički pregledi vozila 19.000,00 23.750,00  

134. Najam terenskog vozila 19.000,00 23.750,00  

135. Osiguranje vozila redovno 19.900,00 -  

136. Osiguranje vozila -kasko 19.900,00 -  

137. Osiguranje studenata 27.000,00 -  

138. Oglasi i natječaji u lokalnom glasilu-GS 36.800,00 46.000,00  

139. Oglasi i  natječaji  u NN 40.800,00 51.000,00  

140. Radio i TV pretplata  7.000,00 -  

141. Usluge promidžbe u TV emisijama 13.600,00 17.000,00  

142. Sterilizacija treseta 32.000,00 40.000,00  

143. Kemijske analize zemlje 20.000,00 25.000,00  

144. Kemijske analize hrane 20.000,00 25.000,00  

145. Kemijske analize vode 19.000,00 23.750,00  

146. Kemijske analize životinjske hrane 18.000,00 22.500,00  

147. Mikrobiološke analize zemlje 19.000,00 

                      

23.750,00  

148. Mikrobiološke analize vode 20.000,00 25.000,00  

149. Mikrobiološke analize životinjske hrane 20.000,00 25.000,00  

150. DNK analize 19.000,00 23.750,00  

151. Analiza jaja 15.000,00 18.750,00  

152. Geološke analize 19.900,00 24.875,00  

153. Sistematski pregledi djelatnika 25.000,00 -  

154. Ozračivanje treseta 20.000,00 25.000,00  

155. Pregledi za rad s kemikalijama 10.000,00 12.500,00  

156. Catering usluge 69.000,00 86.250,00  

157. Ugostiteljske usluge-restorani razno 90.000,00 112.500,00  

158. Kava, čaj, sokovi 40.000,00 50.000,00  

159. Kava - doze za automate 5.000,00 6.250,00  



160. Meso - studentska roštiljada 16.000,00 20.000,00  

161. Ostali troškovi reprezentacije 60.000,00 75.000,00  

162. Troškovi organizacije Skupa agronoma 106.000,00 -  

163. Smještaj Simpozij Agronoma 60.000,00 -  

164. Nastup muzičke skupine-roštiljada 2017-Osijek 13.600,00 17.000,00  

165. Rasvjeta i ozvučenje-Agrounijada 15.000,00 18.750,00  

166. Usluge,fine i pretraživanja baza 19.000,00 23.750,00  

167. Najam licence za računalni program 36.000,00 45.000,00  

168. Ulaganje u razvoj računovodstvenog programa 19.000,00 23.750,00  

169. Nabava nastavnih modela  

    

31.400,00 39.250,00  

170. Knjige za knjižnicu  15.000,00 18.750,00  

171. softwari 19.000,00 23.750,00  

172. Uredski  namještaj 

                             

40.000,00    50.000,00  

173. Namještaj po mjeri 70.000,00 87.500,00  

174. Laboratorijski namještaj 

    

41.250,00 51.562,00  

175. Traktor s kabinom, traktorska prikolica i malčer 180.000,00 225.000,00  

176. Vinarska oprema 195.000,00 243.750,00  

177. Licence 10.000,00 12.500,00  

178. Osobna  i prijenosna računala 199.000,00   237.500,00  

179. Printeri , pisači, skeneri 20.000,00     25.000,00  

180. Atomizer 15.000,00 18.750,00  

181. Eksikatori 19.000,00 23,750,00  

182. Centrifuga 100.000,00 125.000,00 IPA Šperanda 

183. Objektiv mikroskopa 25.000,00 31.250,00 IPA Šperanda 

184. Termostati 150.000,00 187.500,00 IPA Šperanda 

185. Set baterija za protupaničnu rasvjetu 63.000,00 78.750,00  



186. Komora za rast biljaka 100.000,00 125.000,00 IPA Šperanda 

187. Sterilizatori 29.000,00 36.250,00 IPA Šperanda 

188. LCD projektor 3.700,00 4.625,00  

189. pH metar  15.000,00 18.750,00 IPA Šperanda 

190. Lux metar 2.500,00 3.125,00 IPA Šperanda 

191. Foto kamera 78.000,00 97.500,00 IPA Šperanda 

192. Portable EC metar (mjerač provodljivosti) 5.000,00 6.250,00 IPA Šperanda 

193. Automatske pipete 7.000,00 8.750,00 IPA Šperanda 

194. Entomološka kliješta 6.000,00 7.500,00 IPA Šperanda 

195. Invertni mikroskop s fluorescencijom 100.000,00 125.000,00 IPA Šperanda 

196. 
Orbitalna rotacijska miješalica-treskalica (orbital-rocker-

shaker) 20.000,00 25.000,00 VIFZD 

197. Izmjenjivač topline 49.000,00 61.258,00  

198. Pf-aparatura 120.000,00 150.000,00 Zavod za agroekologiju suradnja 

199. TV prijemnici 20.000,00 25.000,00  

200. Rotacijska mješalica s grijačem 

   

10.000,00 12.500,00 VIFZD 

201. Mlin 20.000,00 25.000,00  

202. 
Elektroda za pHmetar, Hanna, ubodna s temperaturnim 

senzorom FC400B 1.700,00 2.125,00 HRZZ-projekt voditelj prof.dr.sc.G. Kušec 

203. Spektrofotometar   39.000,00     48.750,00     

204. 
Laboratorijska tresilica sa kontinuiranom i touch 

funkcijom-kao IKA Vortex 2 3.500,00 4.375,00 Vip projekt Zlata Kralik 

205. Elektroda za Ph metar SevenEasy Mettler Toledo 2.000,00 2.500,00 Vip projekt Zlata Kralik 

206. Analizator za bioplin 28.000,00 35.000,00 Suradnja/projekt/Kralik 

207. Multychannel Pipette (8 kanala), Gilson 10.000,00 12.500,00 Vip projekt Margeta 

208. Mini spin centrifuge Eppendorf 7.500,00 9.375,00 Vip projekt Margeta 

209. Baterije za protupaničnu rasvjetu 64.000,00 80.000,00  

210. Dron s kamerom i baterijom 20.000, 00 25.000,00  

211. Analitičke vage 19.000,00 23.750,00  



212. Ledenice 15.000,00 18.750,00  

213. Hladnjaci 19.000,00 23.750,00  

214. Digitalne kamere 19.000,00 23.750,00  

215. Aparat za zavarivanje 4.000,00 5.000,00     

216. Rashladna vitrina 7.200,00 9.000,00  

217. Ostale sitne usluge 19.000,00 23.750,00  

218. Servis klima uređaja 20.000,00 25.000,00  

219. Oprema za analizu mošta i vina 25.000,00 31.250,00  

220. Ebulioskop 5.000,00 6.250,00  

221. Turbidimator 8.000,00 10.000,00  

222. Usluge tiska majica 19.000,00 23.750,00  

223. Materijal za košnice 20.000,00 25.000,00  

224. Čitač inventurnih bar kodova (skener) 10.000,00 12.500,00  

225. Printer inventurnih naljepnica  2.500,00 3.125,00  

226. Rashladne komore 70.000,00 87.500,00  

227. Konzultantska usluga pri izradi projekta 45.000,00 56.250,00  

228. Tisak knjige Boris Đurđević „Primjena bio-ugljena“ 8.000,00 10.000,00  

229. Fotoaparat DSLR Nikon 7.000,00 8.750,00  

230. Mobilni uređaji 50.000,00 62.500,00  

231. Mikroskop pripremljen za fluorescencu 70.000,00 87.500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

II.  

 

Postupci javne nabave za dodjelu ugovora o javnoj nabavi roba, obavljanju usluga i izvođenju javnih radova predviđeni ovim Planom 

obavljat će se na način predviđen zakonom kojim se uređuje sustav javne nabave u Republici Hrvatskoj.  

 

III. 

 

Plan nabave može se mijenjati, odnosno dopunjavati tijekom poslovne godine, ukoliko se pojavi potreba pristupit će se izmjenama i 

dopunama Plana prije provedbe postupka nabave za predmet koji se naknadno uvrštava u Plan nabave.  

IV. 

 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskim stranicama Poljoprivrednog fakulteta u Osijeku 

(www.pfos.hr) 

  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                           D e k a n 

 

 

                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                             Prof.dr.sc. Vlado Gubera  

Klasa: 406-01/17-01/13       

Ur.br.: 2158-94-02-17-01 

http://www.pfos.hr/


U Osijeku, 06. 10. 2017. 

                                                                                                                                                                             

 

 

 


